Pareigybé

Gydytojai
Masazuotojai
Kineziterapeutai
Ergoterapeutai
Logoterapeutai
Slaugytojai

Medicinos registratoriai
IT specialistai
Arbatinés darbuotojai
Valytojai

Ukio dalies darbuotojai

Ribininkai

Pastabos:

*Darbuotojo, kuris vienintelis jstaigoje eina pareigas, nesant jo sutikimui, informacija neskelbiama

V3] Siauliy reabilitacijos centro darbuotoju
vidutinis ménesinis priskaic¢iuotas darbo uZmokestis

2023 m. 1V ketvirtis

Vidutinis
darbuotojy skaicius
4
5

16

NN

NN BN DN

Vidutinis ménesinis
darbo uZmokestis (Eur)
8735
2986
2950
3120
3890
2970
2860
2950
1962
1634
1870
1027

*Pateikiamos priskaitytinos darbo uzmokescio sumos, neatskaicius gyventojy pajamy mokescio ir jmoky socialiniam draudimui, pilnam kraviui.
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Arbatinés darbuotojai
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Pastabos:

*Darbuotojo, kuris vienintelis jstaigoje eina pareigas, nesant jo sutikimui, informacija neskelbiama

V3] Siauliy reabilitacijos centro darbuotojy
vidutinis ménesinis priskaiciuotas darbo uZzmokestis

2023 m. 11 ketvirtis

Vidutinis
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3
5
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Vidutinis ménesinis
darbo uzmokestis (Eur)
5530
2060
1990
2110
2840
2045
2000
2220
1340
1150
1810

*Pateikiamos priskaitytinos darbo uzmokescio sumos, neatskaicius gyventojy pajamy mokescio ir jmoky socialiniam draudimui, pilnam kraviui.



Pareigybé

Gydytojai
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Logoterapeutai
Slaugytojai
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Valytojai

Pastabos:

*Darbuotojo, kuris vienintelis jstaigoje eina pareigas, nesant jo sutikimui, informacija neskelbiama

V3] Siauliy reabilitacijos centro darbuotoju
vidutinis ménesinis priskaic¢iuotas darbo uZmokestis

2023 m. Il ketvirtis
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darbuotojy skaicius
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Vidutinis ménesinis
darbo uZmokestis (Eur)
5720
2180
2120
2140
2980
2140
2020
2280
1480
910
1300

*Pateikiamos priskaitytinos darbo uzmokescio sumos, neatskaicius gyventojy pajamy mokescio ir jmoky socialiniam draudimui, pilnam kraviui.
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Pastabos:

*Darbuotojo, kuris vienintelis jstaigoje eina pareigas, nesant jo sutikimui, informacija neskelbiama
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Vidutinis
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Vidutinis ménesinis
darbo uzmokestis (Eur)
5310
1900
1890
1800
2500
1880
1730
2100
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910
1050

*Pateikiamos priskaitytinos darbo uzmokescio sumos, neatskaicius gyventojy pajamy mokescio ir jmoky socialiniam draudimui, pilnam kraviui.



